中共东南大学成贤学院委员会文件

院组人〔2019〕10 号

  ★

干部任职前公示

各党总支，党委各部、委、办，各院（办、室、部、处、中心），工会、

团委：

根据学校干部选拔任用有关规定，经党委研究决定，李永梅等同志

拟任以下职务，现予以公示(按姓氏笔画排序) ：

姓  名
性

别

出生

年月

政治

面貌

学历

或学位

现任职务

及职称
拟任职务

李永梅 女 1979.11 中共
党员

研究生学历
硕士学位

机械与电气工程
学院院长助理/

副教授

机械与电气工
程学院副院长

邵叶鑫 男 1985.10
中共
党员

本科学历，
硕士学位
（在职）

建筑与艺术设计
学院院长助理、
综合办主任/讲师

建筑与艺术设
计学院党总支

副书记

郑晨梓 女 1984.2 中共
党员

本科学历，
硕士学位
（在职）

党政办主任助理/
助理研究员 党政办副主任

公示时间：2019年12月4日—12月10日

监督联系电话：  纪  委   58690708

              组织人事部 58690728

      东南大学成贤学院党委组织人事部

                              二〇一九年十二月四日

 （主动公开）

抄送：各有关单位：

东南大学成贤学院组织人事部

	PO_FWBH
	PO_Content